
Bojowy Expert Runda 2

Jaworzno 2023-03-11

Rezultaty

Nr. Nazwisko i imię Funkcja Nr licencji

1 RYMSKI Krzysztof Obserwator Techniczny ŚZSS

2 BASZAK Marek Biuro zawodów

3 KOT Józef Sędzia główny 6800/II/17

4 KOT Mariusz Sędzia toru 11249/II/22

5 WAŚNIOWSKI Łukasz Sędzia toru 13030/III/20

6 TUSZYŃSKI Stanisław Sędzia toru 2183/II/13

7 NYLEC Przemysław Sędzia toru 11255/III/18

Pistolet Bojowy 10

Lp. Nazwisko Imię Klub Licencja Wynik

1 WOLSKI Roman EXPERT Jaworzno L-69346/02/2022 5.5781

2 NOWAK Paweł GWARDIA 1924 Sosnowiec L-101363/02/2023 5.3816

3 GAMUŁKIEWICZ Łukasz EXPERT Jaworzno L-79096/01/2023 5.1674

4 KRĘŻEL Rafał EXPERT Jaworzno L-73430/01/2022 5.0976

5 KASIŃSKI Paweł EXPERT Jaworzno L-59545/01/2022 4.8517

6 DOMINAS Adam EXPERT Jaworzno L-60637/01/2023 4.7169

7 SPYRA Mariusz EXPERT Jaworzno L-73361/01/2022 4.4164

8 CEGŁA Paweł EXPERT Jaworzno L-52980/01/2022 4.1228



9 SAWICKI Grzegorz EXPERT Jaworzno L-73358/12/2022 4.0501

10 LEKSTAN Andrzej EXPERT Jaworzno L-66951/01/2022 3.9285

11 NIEDOBECKI Marcin EXPERT Jaworzno L-79097/01/2022 3.8402

12 GACIARZ Marek EXPERT Jaworzno L-28259/01/2022 3.4304

13 SZYMCZYK Bartosz EXPERT Jaworzno L-91986/03/2023 3.4246

14 CISZEWSKI Paweł CSiR Agatsu Będzin L-50534/04/2022 3.2863

15 LECHOWSKI Rafał EXPERT Jaworzno L-90484/01/2023 3.0121

16 GŁĘBOCKI Arkadiusz EXPERT Jaworzno L-23302/01/2023 2.9986

17 KRAWCZYK Tomasz EXPERT Jaworzno L-93737/01/2023 2.9981

18 ŁUCZAK Roman EXPERT Jaworzno L-54422/03/2022 2.9933

19 OWCZAREK Paweł AMATOR Wrocław L-84620/11/2022 2.9011

20 SZUBA Grzegorz EXPERT Jaworzno L-97848/01/2023 2.7959

21 JANOWIEC Adam EXPERT Jaworzno L-91194/01/2023 2.7952

22 PASIEKA Piotr EXPERT Jaworzno L-69667/01/2023 2.6901

23 DZIERZKOWSKI Paweł EXPERT Jaworzno L-58325/01/2023 2.5608

24 FUDAŁA Jarosław EXPERT Jaworzno L-89564/01/2023 2.5225

25 TRELA Błażej EXPERT Jaworzno L-92608/08/2022 2.2857

26 SUCHOCKI Marcin EXPERT Jaworzno L-46442/03/2022 2.1686

27 ROSOŁOWSKI Łukasz EXPERT Jaworzno L-81483/01/2023 2.1122

28 JAŁOWIEC Michał ALFA Będzin L-61975/02/2022 2.0819

29 GACIARZ Marcin VIP Będzin L-28258/01/2022 1.9891

30 RYBARSKI Piotr EXPERT Jaworzno L-92606/01/2023 1.9827

31 RYBARSKA Anna EXPERT Jaworzno L-92605/08/2022 1.8907

32 LICHTAŃSKI Grzegorz EXPERT Jaworzno L-62003/02/2022 1.5981

33 SŁOWIK Maciej EXPERT Jaworzno L-61205/02/2022 1.5408

34 PIOTROWSKI Sławomir EXPERT Jaworzno L-77593/01/2023 1.4446

35 MISZEWSKI Marcin KVG Paczółtowice L-100928/02/2023 1.4204

36 PASZCZA Piotr EXPERT Jaworzno L-88311/05/2022 1.3718

37 GRUCEL Paweł EXPERT Jaworzno L-83864/01/2022 1.2921

38 STOJKO Rafał KOMANDOR Katowice L-53500/01/2022 0.9896

39 LUBOWICKI Michał EXPERT Jaworzno L-59828/01/2022 0.8874



40 LEŚNIAK Radosław EXPERT Jaworzno L-74380/01/2022 0.7915

Szalona 15

Lp. Nazwisko Imię Klub Licencja Wynik

1 SUCHOCKI Marcin EXPERT Jaworzno L-46442/03/2022 27

2 JAŁOWIEC Michał ALFA Będzin L-61975/02/2022 24

3 DOMINAS Adam EXPERT Jaworzno L-60637/01/2023 24

4 LICHTAŃSKI Grzegorz EXPERT Jaworzno L-62003/02/2022 24

5 GACIARZ Marek EXPERT Jaworzno L-28259/01/2022 22

6 NIEDOBECKI Marcin EXPERT Jaworzno L-79097/01/2022 22

7 SAWICKI Grzegorz EXPERT Jaworzno L-73358/12/2022 21

8 KRĘŻEL Rafał EXPERT Jaworzno L-73430/01/2022 21

9 ŁUCZAK Roman EXPERT Jaworzno L-54422/03/2022 20

10 KRAWCZYK Tomasz EXPERT Jaworzno L-93737/01/2023 18

11 STERNAK Sebastian EXPERT Jaworzno L-54175/01/2023 18

12 SPYRA Mariusz EXPERT Jaworzno L-73361/01/2022 17

13 OWCZAREK Paweł AMATOR Wrocław L-84620/11/2022 16

14 SZYMCZYK Bartosz EXPERT Jaworzno L-91986/03/2023 16

15 GAMUŁKIEWICZ Łukasz EXPERT Jaworzno L-79096/01/2023 16

16 SZUBA Grzegorz EXPERT Jaworzno L-97848/01/2023 15

17 PASIEKA Piotr EXPERT Jaworzno L-69667/01/2023 15

18 LEKSTAN Andrzej EXPERT Jaworzno L-66951/01/2022 15

19 TRELA Błażej EXPERT Jaworzno L-92608/08/2022 14

20 WOLSKI Roman EXPERT Jaworzno L-69346/02/2022 12

21 ROSOŁOWSKI Łukasz EXPERT Jaworzno L-81483/01/2023 12

22 FIC Marcin EXPERT Jaworzno L-87786/05/2022 12

23 FUDAŁA Jarosław EXPERT Jaworzno L-89564/01/2023 10

24 SŁOWIK Maciej EXPERT Jaworzno L-61205/02/2022 10

25 KASIŃSKI Paweł EXPERT Jaworzno L-59545/01/2022 10

26 LEWANDOWSKI Damian EXPERT Jaworzno L-87787/01/2023 9

27 LUBOWICKI Michał EXPERT Jaworzno L-59828/01/2022 9



28 CISZEWSKI Paweł CSiR Agatsu Będzin L-50534/04/2022 9

29 MROWIEC Tomasz EXPERT Jaworzno L-49017/03/2023 8

30 CEGŁA Paweł EXPERT Jaworzno L-52980/01/2022 7

31 STOJKO Rafał KOMANDOR Katowice L-53500/01/2022 6

32 MROWIEC Justyna EXPERT Jaworzno L-69361/01/2021 6

33 BOBA Marek EXPERT Jaworzno L-52307/03/2022 6

34 CHOŁDA Tomasz EXPERT Jaworzno L-60633/01/2023 4

35 GRUCEL Paweł EXPERT Jaworzno L-83864/01/2022 0

36 KOT Mariusz EXPERT Jaworzno L-59827/01/2022 PK

Żwawa 20

Lp. Nazwisko Imię Klub Licencja Wynik

1 SPYRA Mariusz EXPERT Jaworzno L-73361/01/2022 171

2 WOLSKI Roman EXPERT Jaworzno L-69346/02/2022 165

3 TUSZYŃSKI Stanisław EXPERT Jaworzno L-11630/01/2023 164

4 KRAWCZYK Tomasz EXPERT Jaworzno L-93737/01/2023 152

5 SZYMCZYK Bartosz EXPERT Jaworzno L-91986/03/2023 151

6 ŁUCZAK Roman EXPERT Jaworzno L-54422/03/2022 151

7 WEISS Dominik EXPERT Jaworzno L-37853/01/2022 150

8 GŁĘBOCKI Arkadiusz EXPERT Jaworzno L-23302/01/2023 149

9 GAMUŁKIEWICZ Łukasz EXPERT Jaworzno L-79096/01/2023 142

10 LEKSTAN Andrzej EXPERT Jaworzno L-66951/01/2022 141

11 GACIARZ Marek EXPERT Jaworzno L-28259/01/2022 140

12 JAŁOWIEC Michał ALFA Będzin L-61975/02/2022 134

13 BOBA Marek EXPERT Jaworzno L-52307/03/2022 134

14 PASIEKA Piotr EXPERT Jaworzno L-69667/01/2023 126

15 LICHTAŃSKI Grzegorz EXPERT Jaworzno L-62003/02/2022 125

16 CEGŁA Paweł EXPERT Jaworzno L-52980/01/2022 121

17 PIOTROWSKI Sławomir EXPERT Jaworzno L-77593/01/2023 102

18 TRELA Błażej EXPERT Jaworzno L-92608/08/2022 100

19 MROWIEC Tomasz EXPERT Jaworzno L-49017/03/2023 98



20 MISZEWSKI Marcin KVG Paczółtowice L-100928/02/2023 92

21 KASIŃSKI Paweł EXPERT Jaworzno L-59545/01/2022 92

22 CISZEWSKI Paweł CSiR Agatsu Będzin L-50534/04/2022 92

23 SZUBA Grzegorz EXPERT Jaworzno L-97848/01/2023 78

24 FIC Marcin EXPERT Jaworzno L-87786/05/2022 78

25 LECHOWSKI Rafał EXPERT Jaworzno L-90484/01/2023 55

26 GACIARZ Marcin VIP Będzin L-28258/01/2022 55

27 GRUCEL Paweł EXPERT Jaworzno L-83864/01/2022 52

28 SUCHOCKI Marcin EXPERT Jaworzno L-46442/03/2022 46

29 LUBOWICKI Michał EXPERT Jaworzno L-59828/01/2022 22

30 STOJKO Rafał KOMANDOR Katowice L-53500/01/2022 22

31 MROWIEC Justyna EXPERT Jaworzno L-69361/01/2021 22

32 ŁUCZAK Lionel EXPERT Jaworzno L-54423/03/2022 21

33 KOT Mariusz EXPERT Jaworzno L-59827/01/2022 PK

34 BASZAK Marek EXPERT Jaworzno L-42944/01/2023 PK

Karabin "wojskowy" centralnego zapłonu

Lp. Nazwisko Imię Klub Licencja Wynik

1 ZIĘTEK Adrian EXPERT Jaworzno L-70823/01/2023 131

2 DOMINAS Adam EXPERT Jaworzno L-60637/01/2023 128

3 WOLSKI Roman EXPERT Jaworzno L-69346/02/2022 118

4 MISZEWSKI Marcin KVG Paczółtowice L-100928/02/2023 118

5 WEISS Dominik EXPERT Jaworzno L-37853/01/2022 115

6 NOWICKI Sebastian EXPERT Jaworzno L-54195/01/2023 112

7 BARTOSZEWICZ Bartosz EXPERT Jaworzno L-69598/01/2023 107

8 SPYRA Mariusz EXPERT Jaworzno L-73361/01/2022 106

9 GŁĘBOCKI Arkadiusz EXPERT Jaworzno L-23302/01/2023 105

10 LEKSTAN Andrzej EXPERT Jaworzno L-66951/01/2022 98

11 NOWAK Paweł GWARDIA 1924 Sosnowiec L-101363/02/2023 93

12 KUCHNIK Piotr EXPERT Jaworzno L-42943/01/2022 92

13 BIAŁOTA Michał EXPERT Jaworzno L-54198/01/2023 85



14 KRAWCZYK Tomasz EXPERT Jaworzno L-93737/01/2023 83

15 SUCHOCKI Marcin EXPERT Jaworzno L-46442/03/2022 81

16 BOBA Marek EXPERT Jaworzno L-52307/03/2022 79

17 GRUCEL Paweł EXPERT Jaworzno L-83864/01/2022 72

18 GROCHOWALSKI Jarosław CSiR Agatsu Będzin L-87186/01/2023 70

19 SZYMCZYK Bartosz EXPERT Jaworzno L-91986/03/2023 67

20 PIOTROWSKI Sławomir EXPERT Jaworzno L-77593/01/2023 46

21 ROJ Grzegorz EXPERT Jaworzno L-81881/01/2022 44

22 MROWIEC Tomasz EXPERT Jaworzno L-49017/03/2023 38

23 STOJKO Rafał KOMANDOR Katowice L-53500/01/2022 12

24 LUBOWICKI Michał EXPERT Jaworzno L-59828/01/2022 11

25 ROSOŁOWSKI Łukasz EXPERT Jaworzno L-81483/01/2023 0

26 TRELA Błażej EXPERT Jaworzno L-92608/08/2022 0

27 FUDAŁA Jarosław EXPERT Jaworzno L-89564/01/2023 DQ

28 TUSZYŃSKI Stanisław EXPERT Jaworzno L-11630/01/2023 PK

29 KOT Mariusz EXPERT Jaworzno L-59827/01/2022 PK

Karabin bocznego zapłonu 50-Repetier

Lp. Nazwisko Imię Klub Licencja Wynik

1 KALINOWSKI Dariusz GWARDIA 1924 Sosnowiec L-58319/01/2023 242

2 STERNAK Sebastian EXPERT Jaworzno L-54175/01/2023 233

3 CHOŁDA Tomasz EXPERT Jaworzno L-60633/01/2023 230

4 ZIĘTEK Adrian EXPERT Jaworzno L-70823/01/2023 226

5 GAMUŁKIEWICZ Łukasz EXPERT Jaworzno L-79096/01/2023 224

6 JAKUBOWSKI Mateusz EXPERT Jaworzno L-66130/02/2023 222

7 BIAŁOTA Michał EXPERT Jaworzno L-54198/01/2023 216

8 RYCHLEWSKA Katarzyna TEMIDA Zabrze L-66433/01/2023 214

9 KRĘŻEL Rafał EXPERT Jaworzno L-73430/01/2022 211

10 SUCHOCKI Marcin EXPERT Jaworzno L-46442/03/2022 208

11 ROJ Grzegorz EXPERT Jaworzno L-81881/01/2022 196

12 SZAFARCZYK Emil EXPERT Jaworzno L-79654/07/2021 175



13 DZIERZKOWSKI Paweł EXPERT Jaworzno L-58325/01/2023 162

14 OWCZAREK Paweł AMATOR Wrocław L-84620/11/2022 138

15 PASIEKA Piotr EXPERT Jaworzno L-69667/01/2023 107

16 STOJKO Rafał KOMANDOR Katowice L-53500/01/2022 17

17 MROWIEC Justyna EXPERT Jaworzno L-69361/01/2021 16

18 LUBOWICKI Michał EXPERT Jaworzno L-59828/01/2022 12

19 CEGŁA Paweł EXPERT Jaworzno L-52980/01/2022 0

20 TUSZYŃSKI Stanisław EXPERT Jaworzno L-11630/01/2023 PK

Karabin bocznego zapłonu 50-SemiAuto

Lp. Nazwisko Imię Klub Licencja Wynik

1 SZAFARCZYK Ewelina EXPERT Jaworzno L-65406/01/2023 195

2 NOWICKI Sebastian EXPERT Jaworzno L-54195/01/2023 187

3 SZAFARCZYK Emil EXPERT Jaworzno L-79654/07/2021 120

4 ŁUCZAK Roman EXPERT Jaworzno L-54422/03/2022 119

5 LEWANDOWSKI Damian EXPERT Jaworzno L-87787/01/2023 59

6 GROCHOWALSKI Jarosław CSiR Agatsu Będzin L-87186/01/2023 52


